
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HOÀN LONG 

 

Số: 479/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hoàn Long, ngày 14 tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng Công 

trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao thông thôn Đại Hạnh xã Hoàn Long, đoạn 

từ nhà Thanh - Quyên đến cửa hàng Sáu - Thấm 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀN LONG 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật số 

62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ thông tư 06/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của bộ Kế hoạch và Đầu 

tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên hệ thống đấu thầu Quốc Gia; 

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày 11/09/2024 của Uỷ ban nhân 

dân xã Hoàn Long về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công 

trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao thông thôn Đại Hạnh xã Hoàn Long, đoạn 

từ nhà Thanh - Quyên đến cửa hàng Sáu - Thấm; 

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 16/09/2024 của Uỷ ban nhân 

dân xã Hoàn Long về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán xây dựng công trình: 

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông thôn Đại Hạnh xã Hoàn Long, đoạn từ nhà 

Thanh - Quyên đến cửa hàng Sáu - Thấm; 

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 18/09/2024 của UBND Xã 

Hoàn Long về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình  

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông thôn Đại Hạnh xã Hoàn Long, đoạn từ nhà 

Thanh - Quyên đến cửa hàng Sáu - Thấm; 

Xét Báo cáo đánh giá E-HSDT  ngày 10/10/2024 của Công ty TNHH Xây 

dựng và dịch vụ Toàn Thắng Hưng Yên lập; 

Xét tờ trình số 25a/TTr-BMT ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Công ty 
TNHH Xây dựng và dịch vụ Toàn Thắng Hưng Yên (bên mời thầu) về việc  đề 
nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng Cải tạo, nâng cấp 



 

đường giao thông thôn Đại Hạnh xã Hoàn Long, đoạn từ nhà Thanh - Quyên đến 

cửa hàng Sáu - Thấm; 

Xét Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 25/BCTĐ-KQLCNT 

của Công ty TNHH tư vấn và đầu tư xây dựng Tường Anh ngày 14/10/2024 về 
việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công Xây dựng Cải tạo, 
nâng cấp đường giao thông thôn Đại Hạnh xã Hoàn Long, đoạn từ nhà Thanh - 

Quyên đến cửa hàng Sáu - Thấm cùng các quy định có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng 

Công trình: Cải tạo, nâng cấp đường giao thông thôn Đại Hạnh xã Hoàn Long, 

đoạn từ nhà Thanh - Quyên đến cửa hàng Sáu - Thấm với các nội dung sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng bất động sản Bảo Minh. 

Địa chỉ: LK56-No6A- Khu đất dịch vụ Vạn Phúc - phường Vạn Phúc - 

quận Hà Đông - Tp. Hà Nội. 

2. Giá trị trúng thầu: 2.375.824.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai tỷ, ba trăm bẩy mươi năm triệu, tám trăm hai mươi bốn 

nghìn đồng./.). 

3- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4- Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày. 

5- Thời gian bảo hành: 12 tháng 

 Điều 2. Các Ông (bà): Công chức Văn phòng -Thống kê; Ban Quản lý 

xây dựng công trình; Công chức Địa chính - Xây dựng, Tài chính - Kế toán và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                       

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND; 
- Như điều 3;            

- Lưu VP.  

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

           Ngô Văn Tuynh 

 


		2024-10-14T14:24:36+0700


		2024-10-14T14:32:24+0700




